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Book Review:  On Publishing Periodicals in Health Sciences-2006. 

The papers being presented at the Fourth National 
Meeting of “Periodical Publication in Health Sciences”, 
which took place in 2006 at the Scientific and Technical 
Research Council of Turkey, were collected in this 
volume.  

 
 
TÜBİTAK ULAKBİM Türk Tıp Dizi Kurulu tarafından düzenlenen ve 
sağlık bilimlerinde süreli yayıncılık konusunu irdeleyen 2006 yılı 
dördüncü sempozyumun bildirilerini içeren yapıt hem bu toplantıların 
hem de toplantılara ilişkin yayının gelenekselleşmeye başladığını 
göstermektedir. Toplantıda yer alan 4 panelde sunulan 12 bildiri ve 10 
kısa bildiri yayında toplanmıştır. “Bilimsel düşünce ve araştırmacı 
yönümüz”, “Araştırmadan makaleye”, Editöryal süreç” ve “Yayım ve 
dizinleme” olarak oluşturulmuş Panel konuları panel başlıkları 
çerçevesinde şu bildiriler sunulmuştur: 
 

 Bilimsel düşünce 
 Bilimsel araştırma etiği 
 Bilimsel araştırma desteği 
 IMRAD ve yazı hazırlamak 
 Öz yazımı ve kaynak yazımı 
 Derleme yazımı 
 Yayın kurullarının işlevleri 
 Danışmanlık süreci 
 Editörün katkı ve sorumluluğu 
 Elektronik yayıncılık, açık erişim 
 Türk Tıp Dizini kuralları 
 ULAKBİM Ulusal Atıf Dizin çalışmaları 
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Yayında, ayrıca, ana konu ile ilgili çeşitli kısa bildiriler yer 
almaktadır. Editörünün de Açış Konuşmasında belirttiği üzere, 
“akademik yükseltme zorlamasıyla ve uluslararası dizinlere giren süreli 
yayınlarda yazı yayınlatma baskısıyla karşı karşıya olan ülkemiz bilim 
insanları, süreli yayınlarının niteliklerini yükselterek yabancı dizinlere 
girmek yerine kolayını yapıp yabancı süreli yayınlara yazı gönderme 
yolunu seçmektedir.” Ancak bu durum olumlu bir takım değişimlere 
neden olmakla birlikte ülkemiz yayın etkinliğini azaltmaktadır. Yine editör 
çözüm olarak süreli yayınlarımızın niteliklerini yükseltmeyi önermektedir.  

Türkiye’de süreli yayınları ve yayıncılığını bir sorun alanı olarak 
görüp dört yıldır düzenli bir biçimde sempozyum gibi bir etkinlikle ele 
almak ve bunu bir yayına dönüştürmek takdir edilmesi gereken bir 
çabadır. Bu nedenle Sempozyumu düzenleyen TÜBİTAK ULAKBİM Türk 
Tıp Dizi Kurulu ile yayının editörlüğünü üstlenen Doç. Dr. Orhan Yılmaz 
anlamlı bir işlev yüklenmişlerdir. 

Yayın özellikle tıp alanında çalışanlar için son derece yararlı 
olabilecektir. 
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